HORIZONTAL LTDA  , inscrita no CNPJ 07.301.795/0001-17,localizada na 
Avenida Doutor Arthur Bernardes, N° 832, Parque Rosario, Campos dos 
Goytacazes/RJ, CEP: 28.015-325, para contratação de empresa especializada para 
execução dos serviços de sinalização semafórica, no valor global de R$ 
4.764.247,25 (quatro milhões setecentos e sessenta e quatro mil duzentos 
e quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos), nos termos da Lei Nº 
8.666/93 e suas alterações posteriores, processo: 21.806/2025. 
Cód. CidadES Contratações:  2025.042E0600022.16.0002. 

Linhares-ES, 30 de outubro de 2025. 

EDUARDO FERREIRA COSTA NEGRO